Item ad honorem et reverentiam Dei Sanctorum Agustini et Leucii 

statuimus et ordinamus quod potestas teneatur et debeat tribus diebus ante 

festum Sancti Agustini et tribus diebus ante festum Sancti Leucii pubblice 

banniri facere in locis consuetis per civitatem Tuderti ad duas tubas quod 
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omnes homines et mulieres civitatis Tuderti debeant cum Dei reverentia et 

devotiones dictas festivitates beatorum Agustini et Leucii custodire quod 

homines omnes debeant potestatem assotiare ad ipsas ecclesias de mane 

quando missa celebrabitur et portari facere unum cereum sine torticum 

valoris sex librarum cortonensium qui denariorum et pretium solvi, dari, et 

fieri debeat de bonis et avere Communis Tuderti per cammerarium dicti 

Communis sine aliquo alio stantiamento vel scriptura de ipsis expensis.  

Et ipse cereus debeat teneri accensus cum missa celebratur postea offeratur 

et ponatur in altari utriusque dictarum ecclessiarum in die festivitatum 

utriusque Sanctorum predictorum. 
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│c.73r│Distinctio III 

De ordine inditiorum       R.ca .j. 

In nomine domini statuimus et ordinamus quod quicumque de civitate vel 

comitatu Tuderti in pecuniariis causis realibus et personalibus et omnibus unde 

per hoc statutum salarium debeat solvi vel alios convenire voluerit petitionem 

suam in scriptis ab eo recta extimatione facta de rebus quas petere intemdit, et 

porrecta ab eo petitione predicta camerario Communis Tuderti. § Idem 

camerarius et notarius ipsius ipsam petitionem recipere non cessabunt et pro 

qualibet libra duodecim denariorum pro salario recipiant exceptis causis 

extraordinariis in quibus salarium non ponatur et exceptis causis divisionum de 

quibus non  recipiat salarium camerarius nisi duorum denariorum per libram. 

Et exceptis causis incendiorum et guastorum de quibus recipiat camerarius sex 

denarii per libram tempore ferende sententie a conquerente secundum 

petitionem factam tempore contestate litis, et pro qualibet familia petente 

libertatem et franchitiam recipiat camerarius viginti soldos et nichil plus 

recipiat de petitione vero seu accusatione malleficiorum nullum recipiat 

salarium ut inferius exprimetur. § Et salarium quod recipiet camerarius 

Communis scribi faciat in libro per notarium eidem concessum. Et 

nichilominus salarium in libello seu petitione scribatur, et mictatur per bayuli 

Communis Tuderti ad notarium curie. Qui ipsos libellos et petitiones recipere